РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.04.2025 г.                                                                                         № 219

                                                    г. Жуковка

О проведении комплексной проверки

мест массового отдыха на водных

объектах Жуковского муниципального

округа Брянской области

по определению их готовности к летнему

сезону 2025 г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Постановлением администрации Брянской области  от 15.02.2006 года №101 « Об

утверждении Правил охраны жизни людей на водоемах Брянской области»,

распоряжением главы администрации Жуковского муниципального округа «О мерах по

обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2025

года»  от 28 марта 2025 года № 176, в целях обеспечения охраны жизни и здоровья людей

на водоемах и в местах, используемых для массового отдыха населения:

 1. Провести в срок до 22 мая 2025 года комплексную проверку мест массового

отдыха населения на водных объектах Жуковского муниципального округа Брянской

области по определению их готовности к летнему сезону 2025 года.

 2. Утвердить комиссию по проверки мест массового отдыха населения на водных

объектах Жуковского муниципального округа по определению их готовности к летнему

сезону 2025 в следующем составе:

- Скрементова М.И., и.о. начальника отдела по работе с территориями

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

- Литовченко Д.П., специалист сектора по работе Жуковской городской территории

отдела по работе с территориями администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области;

- Папин Ю.И., специалист сектора гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

- Щелкунов В.П., генеральный директор ОАО «Коммунальщик».

                   3. Комиссии подготовить акты проверки мест массового отдыха населения на

водных объектах Жуковского муниципального округа Брянской области по определению

их готовности к купальному сезону в 2025 году.

4. Данное распоряжение опубликовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                               О.А. Воронин

__________________________________________________________________
Отослано: отделу по работе с территориями, сектору гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций